Processo Seletivo para ingresso nos Prog. Assis. Estudantil – Edital n.º 001/2014-PROEST/UFAL - RESULTADO PRELIMINAR E CONVOCATÓRIA ENTREVISTAS  – DEFERIDOS – Demanda 2 Página 1 de 2

Serviço Público Federal

UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS
Pró-Reitoria Estudantil – PROEST

PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NOS PROGRAMAS DA ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

Resultado Preliminar Estudantes DEFERIDOS e CONVOCATÓRIA PARA ENTREVISTAS
DEMANDA 2

A Universidade Federal de Alagoas (UFAL), Instituição de Ensino Superior integrante do Sistema Federal de Ensino, através da

Pró-Reitoria Estudantil, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna público o Resultado Preliminar do Processo Seletivo para ingresso
nos Programas de Assistência Estudantil regido pelo Edital nº 001/2014-PROEST/UFAL.

A Gerência de Assistência Estudantil - GAE/PROEST/UFAL, vem tornar pública a convocatória dos candidatos que tiveram suas inscrições

DEFERIDAS na DEMANDA 2 (Residência Universitária Alagoana/RUA + Restaurante Universitário).
O AGENDAMENTO DAS ENTREVISTAS com as/o Assistentes Sociais GAE/PROEST, será realizado nos dias 11 e 12 de setembro de 2014,

nos horários matutino e vespertino, das 8h às 18h.
As entrevistas ocorrerão nos dias 18 e 19 de setembro de 2014, por ordem de prioridade do AGENDAMENTO.

Os estudantes que desejarem recorrer deste Resultado Preliminar deverão interpor recursos no período de 0h00 de 9/9/2014 até as

23h59 de 10/9/2014 no Formulário Eletrônico disponível no site http://www.copeve.ufal.br/index.php?opcao=concurso&idConcurso=222.

Inscrição Matrícula UFAL NOME DO(A) ALUNO(A)

968550 13111214 AMANDA KARLA BEZERRA DA SILVA

967558 14112279 ANA BEATRIZ SILVA DE ANDRADE

970536 2008G1624 ANA PAULA VIEIRA DA SILVA

971132 12113073 CARLOS INÁCIO DOS SANTOS

967515 13110405 CASSIUS MATHEUS DOS SANTOS

968038 13111431 CLAUDIA DA SILVA BACHOT

969787 14210209 DAIANE SOARES DOS SANTOS

970075 12110807 DANIELLE BATISTA DE SOUSA MARQUES

968089 13210548 EDESIO ANTONIO FERREIRA

969643 14111312 ELVIS DE SOUSA SILVA

967930 13210199 FABRIZIA SANTANA DA SILVA OLIVEIRA

968094 2009G5344 FELIPE SIQUEIRA LOUREIRO LANVERLY DE MELO

968077 13111453 FERNANDA MARCELA

971377 13211040 GLAUBER VINICIUS CORREIA SANTOS

968559 11213341 GUILBERT NICHOLLAS DOS SANTOS

971535 10110175 JADIELMA SOARES DE FRANÇA

971363 13113063 JAILSON JAMERSON MOREIRA DOS SANTOS SILVA

971488 14112993 JECILLENE TOMÉ DA SILVA

971478 13211369 JEFFERSON HENRIQUE GOMES

967925 13111164 JOÃO MAURICIO VIEIRA FILHO

968838 14111437 JOÃO VICTOR LESSA DE OLIVEIRA

970444 13210437 JOSÉ ELITÁCIO DA SILVA

969754 14210350 JOSUÉ DE ARAÚJO LIMA

967895 12112258 JULIANA DOS SANTOS

969829 12210302 JULIELLE DE OLIVEIRA DOS SANTOS CARMO

968033 13110048 KEILA DA SILVA BACHOT

Processo Seletivo para ingresso nos Prog. Assis. Estudantil – Edital n.º 001/2014-PROEST/UFAL - RESULTADO PRELIMINAR E CONVOCATÓRIA ENTREVISTAS  – DEFERIDOS – Demanda 2 Página 2 de 2

Inscrição Matrícula UFAL NOME DO(A) ALUNO(A)

968768 13110387 LUCAS DIAS CORREA

971468 14112665 LÚCIA MAYARA MENDONÇA DE ALMEIDA

967604 12211712 MARCOS ANDRÉ DOS SANTOS

970020 14112120 MARTA DE FÁTIMA SEVERIANO DE OLIVEIRA

971036 12113095 MAYVERSON VICENTE ALVES

968637 11213736 MIGUEL DA SILVA ANDRADE

969840 14111834 MIRELLE CAROLINE DE CAMARGO

969540 12111996 RUSTHER ROCHA SILVA

969808 14112574 SARA GRAZIELE DA SILVA ROCHA

969973 13210686 TAYSE LOPES ALVES

968451 13211416 TYARA LOPES ALVES

968707 13111182 WEMERSON FERREIRA DA SILVA

Maceió/AL, 8 de setembro de 2014.

ERIVALDO FARIAS GOMES
Assistente Social

Gerente de Assistência Estudantil – GAE/PROEST/UFAL

PROFº MS. PEDRO NELSON BONFIM

Pró- Reitor de Assistência Estudantil - PROEST/UFAL